14) су м а р н а  к іл ь к іст ь  г о л о с ів  в и б о р ц ів , я к і п ід т р и м а л и  т е р и т о р іа л ь н і в и б о р ч і 
сп и ск и  в сіх  м ісц е в и х  о р га н іза ц ій  п о л іт и ч н и х  п ар т ій  у м еж а х  т е р и т о р іа л ь н о г о  
в и б о р ч о го  о к р у г у , -

ОДНА ТИСЯЧА ШІСТСОТ ДВАДЦЯТЬ П’ЯТЬ

1 625

(прописом) (цифрами)

15) к ількість голосів виборц ів , які п ідтрим али територіальний  виборчий список  кандидатів у  
депутати  від к ож н ої м ісц ев ої ор ган ізац ії пол іти чн ої п артії у  м еж ах тер и тор іал ьн ого виборчого округу :

№

[...]

5 Попов Євгеній Валерійович Тринадцять 13

ЗАПОРІЗЬКА РЕГІОНАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІІЇ «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА -  ЗА
ЖИТТЯ»

(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 Громихіна Валентина Миколаївна Двісті вісім 208
2 Азаренков Андрій Миколайович Сто п’ятдесят два 152
3 Шостак Тетяна Іванівна Тридцять три 33
4 Наприклад Наталя Вікторівна Сімдесят два 72
5 Бондарчук Сергій Васильович Дев'ять 9
6 Михайлюк Сергій Анатолійович Сімдесят один 71

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ»